B bu/

YTBepxaatro

Oupektop MBOY «Kantakosckaa COLL»

KaﬂeHlﬂ,aprIVI naaH CnopTnBHO-MacCoBbIX Me

No
n/n

1.

10.

11.

12

13.

14.

15.
16

MeponpunaTtus

YyacTue Bo Bcepoccninckoit
nporpamme MO

Jekapa «byab 300p0oB»

JlerkoatneTnyeckuini Kpocc
«30M10Tad OCEHb»

Byab rotos K cgave ' TO!

Onumnuaga no QusKynbType

Boneii6on, gytéon

MHoro6opbe «B 340p0oBOM Tene -
3[10POBbIN AyX», NOCBALLEHHOE
MexayHapoLHOMY AHIO0 0TKasa oT
«Becenble cTapTbI»

Bonenboncpean yuntenein un
yJawmuxcs

[leHb NbDKHUKA
«A Hy-Ka, Manb4ynku!»
«A Hy-Ka, AeBYLUKM!»
CopeBHoBaHMA NMo KopaLww
JlerkoatneTunyeckas acragera,

noceswWweéHHasa AHto MNobeapbl
BeceHHUIA Kpocc

YyacTtne B ropoackunx
CMOPTUBHbIX MEPONPUATUAX

Cpoku

B
TeyeHune
B
TeyeHune

CeHTAOPb
CEHTAOPb

OKTAGPb

OKTA6Pb

HOSA6Pb

fiekabpb

SIHBapb

(heBpasib
(heBpab
MapT
MapT
Mai

Ma

B TeueHue

roga

5-10

1-10

8-10

8-10

7-10

4-7
5-10

1-4

10-10

8-10

5-10

5-10

1-9

9-10

1-10
1-10

P. LLlapnnosa

LLIKOJIbHOIO

Knaccbl OTBETCTBEHH

ble
YuuTtenb

(PM3KYbTYpbI
Yuntens

(PM3KYNbTYpbI
Yuntenb

(P M3KYNbTYpbI
Yuutenb
(m3KynbTYypbIT

Yuutenb

(PM3KybTYpbI
"apaeB ®. M.

"apaeB ®. M.

"apaeB ®. M.

["apaeB ®. M.

Yuutenb
dbusw/neTyonl
["apaeB ®. M.
[apaeB @.
"apaeB ®.
["apaeB &.

["apaeB ®.
[apaeB &.

22 2 2 2



